

5	Администраторкассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А	Администраторкассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-1А (6А)	Администраторкассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Врач акушергинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Врач акушергинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.